
Расписание работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности  «Точка роста» 

МКОУ «Раскатихинская СОШ» 

2023-2024 уч.год 

Возможно проведение занятий вне расписания, если они необходимы для 

осуществления исследовательской и проектной деятельности.  

понельник - пятница с 8.30 до 17.00 суббота с 8.30 до 13.00 

 

Расписание внеурочной деятельности. 

Вре
мя 

понедельн
ик 

вторник среда четверг пятница 
 

8.50-
9.20 

 

«Разговор 
о 
важном»- 
10 кл 

 

    

15.0

0-

15.3

0 

 «Био-

лаборатория»-

5,6 класс 

   

15.0

0-

15.3

0 

  «Физика 

вокруг нас»-7-

8 класс 

 «Робототех

ника» 4 

класс 

15.0

0-

15.3

0 

   «В химии 

все 

интересно»- 

7-8 класс 

 

15.0

0-

15.3

0 

«Функцио

нальная 

грамотнос

ть» 8 класс 

 «Занимательн

ая ботаника» - 

4 класс 

  

 


